

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年1月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	250,895,000	24,487,924	29,463,000	-4,975,076	-16.89	24,487,924	29,463,000	-4,975,076	-16.89
銷貨收入	21,485,000	1,203,017	1,845,000	-641,983	-34.80	1,203,017	1,845,000	-641,983	-34.80
其他銷貨收入	21,485,000	1,203,017	1,845,000	-641,983	-34.80	1,203,017	1,845,000	-641,983	-34.80
醫療收入	169,710,000	11,284,907	15,618,000	-4,333,093	-27.74	11,284,907	15,618,000	-4,333,093	-27.74
門診醫療收入	124,860,000	7,940,793	11,425,000	-3,484,207	-30.50	7,940,793	11,425,000	-3,484,207	-30.50
住院醫療收入	47,840,000	2,945,267	3,980,000	-1,034,733	-26.00	2,945,267	3,980,000	-1,034,733	-26.00
其他醫療收入	11,985,000	1,447,935	1,394,000	53,935	3.87	1,447,935	1,394,000	53,935	3.87
醫療折讓	-12,315,000	-894,968	-985,000	90,032	-9.14	-894,968	-985,000	90,032	-9.14
醫療優待免費	-2,660,000	-154,120	-196,000	41,880	-21.37	-154,120	-196,000	41,880	-21.37
其他業務收入	59,700,000	12,000,000	12,000,000			12,000,000	12,000,000		
其他補助收入	59,700,000	12,000,000	12,000,000			12,000,000	12,000,000		
業務成本與費用	248,352,000	23,685,590	29,336,000	-5,650,410	-19.26	23,685,590	29,336,000	-5,650,410	-19.26
銷貨成本	19,532,000	1,270,960	1,616,000	-345,040	-21.35	1,270,960	1,616,000	-345,040	-21.35
其他銷貨成本	19,532,000	1,270,960	1,616,000	-345,040	-21.35	1,270,960	1,616,000	-345,040	-21.35
業務費用	228,820,000	22,414,630	27,720,000	-5,305,370	-19.14	22,414,630	27,720,000	-5,305,370	-19.14
業務費用	228,820,000	22,414,630	27,720,000	-5,305,370	-19.14	22,414,630	27,720,000	-5,305,370	-19.14

基隆市醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國112年1月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,543,000	802,334	127,000	675,334	531.76	802,334	127,000	675,334	531.76
業務外收入	5,760,000	477,986	581,000	-103,014	-17.73	477,986	581,000	-103,014	-17.73
財務收入	275,000	29,054	22,000	7,054	32.06	29,054	22,000	7,054	32.06
利息收入	275,000	29,054	22,000	7,054	32.06	29,054	22,000	7,054	32.06
其他業務外收入	5,485,000	448,932	559,000	-110,068	-19.69	448,932	559,000	-110,068	-19.69
資產使用及權利金收入	508,000	176,000	42,000	134,000	319.05	176,000	42,000	134,000	319.05
雜項收入	4,977,000	272,932	517,000	-244,068	-47.21	272,932	517,000	-244,068	-47.21
業務外費用	4,748,000	930	498,000	-497,070	-99.81	930	498,000	-497,070	-99.81
其他業務外費用	4,748,000	930	498,000	-497,070	-99.81	930	498,000	-497,070	-99.81
雜項費用	4,748,000	930	498,000	-497,070	-99.81	930	498,000	-497,070	-99.81
業務外賸餘(短絀)	1,012,000	477,056	83,000	394,056	474.77	477,056	83,000	394,056	474.77
本期賸餘(短絀)	3,555,000	1,279,390	210,000	1,069,390	509.23	1,279,390	210,000	1,069,390	509.23

製表

覆核